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Tampereen informaatiotutkimuksen laitokselle huippupisteet tutki-
muksen arvioinnissa 
 
Tampereen yliopisto on omasta aloitteestaan toteuttanut koko yliopistoa koskevan tutkimuksen ar-
vioinnin, jonka tavoitteena oli saada ulkopuolinen näkemys tutkimuksen tasosta. Arviointi toteutet-
tiin vertaisarviointina ulkomaisista ja kotimaisista asiantuntijoista koottuja paneeleja käyttäen. In-
formaatiotutkimuksen laitos sijoittui seitsemän parhaiten menestyneen laitoksen joukkoon 28 arvi-
oidun laitoksen joukossa. 
 
Arviointi kohdistui vuosien 1999-2003 tutkimustoimintaan ja siinä kiinnitettiin huomiota mm. tuo-
tettujen julkaisujen määrään ja laatuun, jatkokoulutusaktiivisuuteen, kotimaisen ja kansainvälisen 
yhteistyön vilkkauteen sekä tutkimuksen vaikuttavuuteen. Arviointi perustui laitoksen toimittamaan 
aineistoon sekä paneelin tekemään vierailuun. Arvioinnissa otettiin huomioon sekä (I) tutkimuksen 
taso verrattuna alan kansainvälisen tutkimuksen tasoon että (II) tutkimuksen yhteiskunnallinen mer-
kitys ja sen vaikuttavuus alan yhteisöissä. Arviointi annettiin sanallisesti ja numeerisella asteikolla 
1-7. 
 
Paneeli totesi, että laitoksen tutkimuskulttuuri on vahva ja korkeatasoinen tutkimuskäytäntö on kiin-
teä osa laitoksen toimintaa. Laitoksen tutkimus kattaa niin teoreettisen kuin käytännöllisenkin suun-
tautumisen. Laitosta kiitetään keskittymisestä valituille osaamisen ydinalueille, joista kahdessa, 
tiedonhankinnassa ja tiedonhaussa, on saavutettu kansainvälinen asema. Maisteri- ja tohtorikoulu-
tuksesta huolehtiminen takaa tutkimuksen jatkuvuuden, mikä näkyy myös nuorten tutkijoiden kes-
keisessä asemassa ydinalueilla. Laitoksen yhteistyösuhteet tiedekunnan sisällä ja yleensä Tampe-
reen yliopistoissa ovat hyvät. Kiitosta laitos saa myös hyvin valituista ulkomaisista vierailijoista, 
jotka ovat täydentäneet laitoksen tutkimusprofiilia vuosien varrella.  
 
Julkaisutoiminnasta arvioinnissa todetaan, että tiedonhaun alalla laitos on saavuttanut erinomaisen 
kansainvälisen tason ja tiedonhankinnassa sillä on vahva kansainvälinen panos. Lähes kaksi kol-
masosaa julkaisuista on ilmestynyt kansainvälisissä huippulehdissä. Varttuneiden tutkijoiden jäse-
nyydet kansainvälisten lehtien toimituskunnissa ja konferenssien ohjelmatoimikunnissa samoin 
kuin Kalervo Järvelinin akatemiaprofessuuri ovat osoituksia laitoksen tutkimuksen tasosta. 
 
Laitosta kehotetaan säilyttämään itsenäinen suuntautumisensa ja vahvistamaan asemaansa yliopis-
tossa. Yleisarvostelussa todetaan, että laitoksella on erinomainen kansainvälinen profiili ja se tuo t-
taa merkittävää tutkimusta aloilla, joihin tutkimushenkilöstö on keskittynyt. Myös laitoksen koulut-
tamien tohtoreiden määrä, 14 viidessä vuodessa, on laitoksen kokoon nähden erinomainen tulos. 
Tutkimuksen kansainvälinen taso –arviossa laitos sai arvosanan 6 ja Yhteiskunnallinen vaikuttavuus 
–arviossa arvosanan 5. 
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